ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Шабалинского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2017г. №38/182
п.Гостовский

Об утверждении схемы Гостовского  двенадцатимандатного

избирательного округа по подготовке  и проведению

выборов депутатов Гостовской сельской Думы

В соответствии со статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований Кировской области», Уставом муниципального образования  Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, постановлением территориальной избирательной комиссии Шабалинского района, осуществляющей  полномочия избирательной комиссии муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района от 06.02.2017 № 26/134,

Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить схему Гостовского двенадцатимандатного избирательного округа по подготовке и проведению выборов депутатов Гостовской сельской Думы сроком на десять лет. Прилагается.

2. Опубликовать схему  Гостовского двенадцатимандатного избирательного округа, включая её графического изображение, в средствах массовой информации, на сайте администрации Шабалинского района, в Сборнике нормативно правовых актов местного самоуправления муниципального образование Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области не позднее 5 дней с момента утверждения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения

Л.А.Сивкова